（別紙５－６）

税関様式 C第 7000 号

異 議 申 立 書

平成  年  月  日

     税 関 長 殿

異議申立人

住所

氏名（名称）及び年齢      ㊞

職業

関税法第 89 条第１項の規定により下記のとおり異議申立てをします。

記

１．異議申立てに係る処分

２．異議申立てに係る処分があったことを知った年月日

３．異議申立ての趣旨及び理由

４．税関の教示の有無及びその内容

（規格Ａ４）